

Handläggare
Roland Berndt
Telefon: 08-508 28 452**Till**
Idrottsnämnden

Framkomlighet vid evenemang

Remiss från kommunstyrelsen av motion (2015:65)
av Johanna Sjöo (M)

Förvaltningens förslag till beslut

Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande.

Olof Öhman
FörvaltningschefRoland Berndt
Enhetschef

Sammanfattning

Johanna Sjöo (M) har i en motion till kommunfullmäktige tagit upp de trafik- och framkomlighetsproblem som många gånger kan uppstå vid större evenemang. Motionären önskar att evenemangsansvariga inom staden tillsammans med evenemangsarrangören ska informera alla stockholmstrafikanter oavsett transportsätt om alternativa vägar för framkomlighet.

Förvaltningen beskriver i tjänsteutlåtandet hur idrottsförvaltningen arbetar med information till allmänheten i samband med evenemang.

Motionen

Johanna Sjöo (M) har i en motion till kommunfullmäktige tagit upp de trafik- och framkomlighetsproblem som många gånger kan uppstå vid större evenemang. Johanna Sjöo exemplifierar med Stockholm Marathon, Summerburst och Stockholm Pride. Motionären önskar att evenemangsansvariga inom staden tillsammans med evenemangsarrangören ska informera alla stockholmstrafikanter oavsett transportsätt om alternativa vägar för framkomlighet. Formerna för detta kan vara tydliga kartor på webbplatser och fysiska platser.

Motionen *bifogas*.

Ärendets beredning

Kommunstyrelsen har remitterat ärendet till idrottsnämnden för yttrande senast den 26 februari 2016. Ärendet har även remitterats till stadsdelsnämnderna, kulturnämnden, trafiknämnden samt stadsledningskontoret och Stockholm Business Region (SBR). Inom förvaltningen har ärendet har beretts av kommunikationsenheten.

Förvaltningens förslag till yttrande

Förvaltningen medverkar i flera grupper och nätverk där representanter för olika förvaltningar och även myndigheter som polisen ingår och där större evenemangsfrågor hanteras. Syftet är att de evenemang som efter ansökan genomförs i staden ska tillföra värden för både stockholmare, stadens besökare och de som deltar.

Tydlig information om exempelvis avspärningar och olika färdvägar är viktiga delar när ett evenemang ska genomföras. Huvudansvaret för detta ligger hos polisen och trafikkontoret men idrottsförvaltningen vill betona vikten av denna kommunikation både vid större evenemang som de som anges av motionären och vid de evenemang som genomförs av idrottsnämnden.

Bilaga

Remiss från kommunstyrelsen av motion (2015:65)
av Johanna Sjöo (M)

